
 
 

Администрация 
муниципального образования «Родниковский муниципальный район» 

Ивановской области 

Управление образования 
 

П Р И К А З  
 

05.07.2021г.№ 271 

 

О проведении торжественного приема Главы  

муниципального образования 

«Родниковский муниципальный район» 

 

 В соответствии с планом работы администрации муниципального 

образования «Родниковский муниципальный район»  

 

приказываю: 

 

1. Провести торжественный прием выпускников 11-х классов, окончивших в 

2021 году среднюю общеобразовательную школу Родниковского района с 

аттестатом особого образца, Главой муниципального образования 

«Родниковский муниципальный район» 12.07.2021 г. в 11:00.  

Место проведения приема: РДК «Лидер», белый зал, по адресу: г. Родники, 

мкр. Шагова, д.1. 

2. Возложить ответственность за подготовку приема на консультанта Управления 

образования Н.В. Фрякину. 

3. Директорам общеобразовательных организаций: 

3.1. выдать аттестаты выпускникам 11-х классов, окончившим среднюю 

общеобразовательную школу с аттестатом особого образца; 

3.2. обеспечить участие выпускников 11-х классов, окончивших в 2021 году 

среднюю общеобразовательную школу с аттестатом особого образца в 

торжественном приеме  Главой муниципального образования «Родниковский 

муниципальный район» 12.07.2021г. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования                                                    

 
Исп. Н.В. Фрякина 

Тел.:(49336) 2-25-67 


